Página 153   01 de Setembro de 2022 Nº 28.321Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1381614:153>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 084/2021/GAB/SEPLAG, de 26/08/2021, publicada no
Diário Oficial de 13/09/2021, vem a público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 009/2022/SEPLAG, Processo Administrativo
n.° SEPLAG-PRO-2022/07545, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mobiliário (estação de trabalho, gaveteiro e
painel), para atender os Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.

LOTE

ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QUANT UND VALOR UNITARIO
OFERTADO R$

VALOR TOTAL
OFERTADO R$

SITUAÇÃO

1 1 MILANFLEX INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

431 UN 1.132,25 487.999,75 ADJUDICADO
2 548 UN 236,82 129.777,36
3 1334 UN 1.095,85 1.461.863,90
4 677 UN 200,94 136.036,38
5 329 UN 5.822,65 1.915.651,85
6 375 UN 5.489,85 2.058.693,75
7 468 UN 2.580,45 1.207.650,60
8 446 UN 2.460,85 1.097.539,10
9 719 UN 555,33 399.282,27

2 1 MILANFLEX INDÚSTRIA DE
COMÉRCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

958 UN 577,20 552.957,60 ADJUDICADO
2 701 UN 236,82 166.010,82
3 1336 UN 536,25 716.430,00
4 651 UN 200,97 130.831,47
5 492 UN 3.119,87 1.534.976,04
6 282 UN 2.850,77 803.917,14
7 522 UN 1.446,77 755.213,94
8 360 UN 1.329,76 478.713,60

Cuiabá, 30 de agosto de 2022.

Lauberto Ferreira da Conceição
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<END:1381614:153>

<BEGIN:1381617:153>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas
atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017,
HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 009/2022/
SEPLAG, Processo Administrativo n° SEPLAG-PRO-2022/07545, o qual
tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de mobiliário (estação de trabalho,
gaveteiro e painel), para atender os Órgãos/Entidades do Poder Executivo
Estadual, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro
Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 30 de agosto de 2022.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1381617:153>

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1381895:153>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 036/2022/SEMA
SIAG: 0005797/2022

SEMA-PRO-2022/05797

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado
por seu Pregoeiro Substituto, no uso de suas atribuições torna público a
divulgação do Edital, cujo objeto é “Aquisição de materiais permanentes
máquinas fotográficas para atender a demanda da Secretaria de
Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso.”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 02 de setembro de
2022 até às 13h30min do dia 15 de setembro de 2022 como referência o
horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 15 de setembro
de 2022, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal
da SEPLAG > Superintendências > Aquisições Governamentais. No caso de
dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65)
3613-7308 e 3613-7270 ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@
sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 31 de agosto de 2022.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<END:1381895:153>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1381741:153>

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022/SINFRA

Processo Administrativo SINFRA-PRO-2022/09419

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a público
informar a abertura do Pregão Eletrônico nº 22/2022/SINFRA, cujo objeto
é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços
de Conservação Corretiva e Preventiva na Malha Rodoviária Estadual

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT